Anexa nr.l la Hotéararea nr.

95 'Z.'H-oi; 043
(Anexa nr.1 la HCJ nr. 101/28.05.2021)

Nr.
crt.

Localitatea

Obiectivul de
investitii

Anul
construirii

Tipul
infrastructurii

Regim de
iniltime

Suprafata
modernizata

(mp)

Valoarea
estimata a
investitiei
(euro cu TVA)

Valoarea
estimati a
documentatiilor
(euro cu TVA)

Contributia de 5%
la valoarea estimata
a documentatiilor
(euro cu TVA)

UAT Slobozia

Liceul
Tehnologic
Alexandru loan
Cuza Corp B

1974

educatie

S+P+3

2.476,00

1.119.671,00

22.482,08

1.124,10

UAT Slobozia

Colegiul
National Mihai
Viteazu Slobozia
Corp A-liceu

1969

educatie

P+2

3.308.,00

1.517.250,00

30.036,64

1.501,83

UAT Slobozia

Cladire Scoala
Gimnaziala Sf.
Andrei Slobozia

1963

educatie

S+P+1

3.885,00

1.512.609,00

35.275.80

1.763.,79

UAT Slobozia

Gradinita cu
program
prelungit
JUNIOR

1972

educatie

P+1

2.310,00

1.044.582,00

20.974,80

1.048,74

UAT Slobozia

Gradinita cu
program
prelungit
PITICOT

1976

educatie

P+l

2.135,00

965.447,00

19.385,80

969.29

UAT Slobozia

Scoala
Gimnaziala nr. 3
- Corp C1/A

1955

educatie

P+1

1.316,00

595.119,00

11.949,28

597,46




UAT Slobozia

Liceul de arte

Tonel Perlea -Corp
A

1985

educatie

P2

954,00

510.867.00

8.662,32

UAT Slcobozia

Ficeul de arte
Tonel Perlea -Corp
Principal C1

1993

educatie

S+P+1

3.696,00

1.671.331,20

33.559,68

1.677,98

UAT Slobozia

Cladire Colegiul
National ,,Mihai
Viteazul” Corp Cé
(laboratoare
informatici si
biblioteci)

1969

educatie

P+1

392,00

209.916,00

3.559,36

9.294,29

10

JAT Slobozia

Liceul de arte
Lonel Perlea -Sala
de Sport

1998

educatie

618,00

330.939,00

5.611,44

280,57

11

[(JAT Slobozia

Colegiul
National Mihai
Viteazu
Slobozia- Sala de
sport

1969

educatie

596,00

319.158,00

5.411,68

270,58

TOTAL

21.686,00

9.796.889,20

196.908,88

18.961,77




Perieti

Anexa nr. 26 la Hotararea nr. 9 5: / 204 20, 3

Contributia
—_ —_— Valoaris Va'loareua deIS% l‘a
Nr. crt Localitatea Obiectrvnl Al inlil';'l;structu Regide moI:l:f:':i’zaat estimaltd gstlmataztu t vat}) s
T de investitii |construirii | .. inaltime E, investitiei ﬁocumen aflestimata a
: rii ? a (mp) i i TVA) iilor (euro cu |[documentat
TVA) iilor (euro cu
TVA)
Scoala
1 UAT Perieti |Gimnaziala {1980 educatie P+1 576,00 308.448,00 5.230,08 261,504
Perieti
TOTAL 576,00 308.448,00 5.230,08 261,504
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